1 / 2

２０２5 年５月吉日
会員 各位

一社）神戸経済同友会
ま ち づ く り 委 員 会

  委員長  今津  由雄

神戸経済同友会 まちづくり委員会主催
～視察会の開催について（ご案内）～

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当委員会の運営に格別のご高配を
賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、2025 年度の当委員会の活動方針の一つである「スポーツイベントを通した地域創生の調査研究」に
沿って、下記の通り視察会を開催致します。天皇杯優勝、J1 リーグ２連覇を果たしたヴィッセル神戸のホーム
スタジアムである「ノエビアスタジアム神戸」にてヴィッセル神戸vsサンフレッチェ広島戦をVIP席にて観戦します。
 つきましては、会員の皆様にご案内致しますので、多くの会員の皆様のご参加をお待ちしております。

敬具
記

１．日 時   2025年７月２日（水）17︓30～21︓00

２．場 所   【視察会】  ノエビアスタジアム神戸（神戸市兵庫区御崎町１丁目２－２）
                        ※食事付（ケータリング方式）

３．スケジュール   下記参照

４．会 費   15,000円

※会費は、後日請求いたします。

５．定 員   30名（先着順）

６．ア ク セ ス   現地集合 ⇒17︓30 にノエビアスタジアム神戸 集合
             ※詳細については参加者の方に別途ご案内いたします。

７．参加申込   裏面の申込書にご記入の上、6 月 25 日（水）までに、事務局へＦＡＸ送信をお願い

します。

【スケジュール詳細（仮）】

日付 時間 行程 備考

７/2(水)

17:30 集合 集合場所：ノエビアスタジアム神戸。

17:45～18:30 スタジアム見学  普段入れない場所をご見学いただきます。

18:30～19:00 スタジアム内移動 等

19:00～21:00 試合観戦 試合内容により観戦時間は若干変動します。

21:00 解散 試合終了後、現地解散となります。

※プログラムについては、一部変更の可能性がございますので、あらかじめご了承ください。

以上

 2 / 2

（一社）神戸経済同友会事務局行き （ＦＡＸ 078-392-7236）

まちづくり委員会主催 視察会 参加申込書

２０２５年７月２日（水） １７︓３０～２１︓００

【会 員】

氏  名 会社・団体名 役職 備考（いずれかに✔）